in negotio ecclesie multa uos oporteat subire onera expensa- 

rum, tum etiam propter rabiem tirannorum seuientium in 

boniseius, adeo in temporalibus sit collapsum, quod personis 

deo famulantibus in eodem uix eins sufficiant facultates, super 

hoc uobis paterna prouidere sollicitudine curaremus. Nos igitur 

uestris supplicationibus benignum impertientes assensum aucto- 

ritate uobis presentium indulgemus, ut ecclesiam sancti Petri 

inferioris celle que ad nos, sicut asseritis, pertinet, pleno 

iure, cum eam vacare contigerit, retinere in usus proprios 

libere ualeatis, prouiso, quod, ipsi ne debito diuinorum de» 

fraudetur obsequio, per idoneum vicarium seruiatur, reseruata 

ei de ipsius prouentibus congrua portione ad debita procura- 

tionum episcopi et archodiaeonorum onera supportanda et in 

aliis diocesani episcopi iure saluo, siquid iuris super hiis eis 

competit in eadem. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc 
paginam nostre concessionis infringere uel ei ausu temerario 

contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indigna- 

tionem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli aposto- 

lorum eius sciuerit incursurum. 

DatumLugduni, VIII Idus Julii, pontificatus nostri anno sexto. 

qßerg. Or. 2)a3 ©iegel felgt. 

* 1252, gebr. 25. — ßonrab, 2lbt uon Steid^enau, leifft bem gtofter Äatfja; 
rine*tf)al ein QiaSte^en ju SOtannenbad;. 

C.2, dei gratia abbas ecclesie Augiensis, omnibus hanc 

literam inspecturis noticiam rei geste. || Nouerint vniuersi, 

1 UnterjeH auf ber Qnfel fReidjettau. 
2 ©oitrab non Zimmern, 3lbt uon fKeicfjenau 1237—55 f. ©dfjönljutf), 

fReidfjenau 177 184. 
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quod Rudolfus miles, dictus de Gerlinchon1, veniens ad nos 

in || Augiam, donauit nobis et obtulit ad manum nostram 

curtim suam et vineam, que || sita est sub Castro Salunstain2, 

cum omnibus appendiciis eorumdem. Nos vero hec omnia cum 

plenitudine libertatis ad instanciam et peticionem militis me- 

morati contulimus priorisse et conuentui sororum de valle 

sancte Katherine3 4, tali adiecta conditione, vt nomine census 

singulis annis offerant per nuncium suum ad cameram nostram 

fertonem cere, vt per hoc clare constet, easdem possessiones 

ab ipsis possideri tamquam vere predium censuale. 
Ad horum igitur firmitatem et robur perpetuum sigillo 

nostro et sigillo nostri capituli presentem litteram fecimus 

consignari anno domini M. CC. L. ii°, Y° kal. martii. 

SSerg. Dr. Sie Sieget fehlen. Stuften fteftt non berfelben £anb: abbatis 
de Augea super Mannenbach.4